
T"

if

\

. ~"~

,

,

i
j

:
l
í
l

Číslo smlouvy objednatele'

Číslo smlouvy dodavatele'

Smlouva o poskytnutí služeb

pro zajištění ubytování a stravování účastníků Krajské soutěže v požárním
sportu

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
se sídlem: jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
IČO: 70885371
DIČ: CZ70885371- není plátce DPH
Zastoupena: brig. gen. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem Hasičského záchranného sboru

Středočeského kraje, vrchním radou
Bankovní spojeni: Česká národní banka, Praha 1
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
ID datové schránky: dz4aa73

Kontaktní osoba:
mobil: , e-mail:

l

l
I

,

á
i

(dále jen ,,objednatel")

a

TAP AGRO S. r. O.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupena:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
ID datové schránky:

Srby 184, 273 02 Tuchlovice
28676831
CZ28676831
Vladislavem Matouškem, jednatelem společnosti
Komerční banka, a.s.

dbk6a5b

Zápis v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 205171

Kontaktní osoba:
mobil: , e-mail:

(dále jen ,,dodavatel")



Článek l.
Úvodní ustanovení

(l) Účelem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při poskytnuti ubytovacích,
stravovacích a dalších služeb pro účastníky Krajské soutěže v požárním sportu profesionálních a
dobrovolných hasičů (dále jen ,,účastníci") konané 18. - 19. června 2022 v Kladně.

Článek II.
Předmět smlouvy, práva a povinnosti smluvních stran

(l) Dodavatel služby zajistí ubytování, stravování (večeři dne 18. 6. 2022 a snídani dne 19. 6. 2022) a
další služby uvedené v příloze č. 1 pro účastníky v prostorách dodavatele na adrese: Hotel Astra,
Srby 184, 273 02 Tuchlovice, ve dnech 18. 6. 2022 (ubytování garantováno od 14:00 hodin) -
19. 6. 2022 (ubytování garantováno do 8:00 hodin). Konkrétní rozsah poskytnutých služeb je
specifikován v příloze Č. 1této smlouvy.

(2) Dodavatel je povinen odevzdat objednateli, resp. ubytovaným osobám pokoje ve stavu
způsobilém k řádnému užívánía zajistit jim nerušený výkon práv spojených s ubytováním.

(3) Objednatel, resp. ubytované osoby jsou oprávněny řádně užívat přidělené pokoje, jejich zařIzenI
a společné prostory ubytovacího zařIzenI. Využíváním svých práv však nesmí omezovat stejná
práva dalších ubytovaných.

Článek Ill.
Cena služeb a platební podmínky

(l) Smluvní strany se dohodly, že za poskytnuté služby zaplatí objednatel dodavateli cenu ve výši
72 250,- KČ (s DPH) při účasti 85 osob objednatele. Konečná cena bude stanovena s ohledem na
předem nahlášený počet strávníků a počet osob skutečně ubytovaných. Počet strávníků bude
dodavateli potvrzen nejpozději 2 dny před zahájením akce.

(2) Cena služeb bude zaplacena na základě řádně doručené faktury. Faktura bude vystavena
nejpozději do 14 dnů po ukončení ubytováni a bude obsahovat cenu rozepsanou podle
poskytnutých služeb. Fakturu (daňový doklad) na zaplaceni dohodnuté ceny za služby zašle
dodavatel elektronicky ve strukturovaných datových formátech dle usneseni vlády č. 347/2017
nebo ve formátu pdf do datové schránky objednatele, popřípadě na e-mailovou adresu:

z e-mailové adresy dodavatele: nebo v listinné podobě
do sídla objednatele. Faktura je splatná do 21 dnů ode dne jejího prokazatelného doručeni
objednateli. Fakturační adresa bude sídlo objednatele.

(3) Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, podle občanského zákoníku (např. § 435) a
dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, dále následujÍcÍ označení
objednatele: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, jana Palacha 1970, 272 01 Kladno,
IČO: 70885371, popis služeb a úplné bankovní spojení dodavatele včetně čísla účtu.

(4) Faktura musí být v souladu s článkem Ill. této smlouvy a její úhrada se uskutečni v české měně,
mezibankovním převodem mezi bankou objednatele a bankou dodavatele z účtu objednatele na
účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy.

(5) Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedených zákonů, bude obsahovat neoprávněně
fakturované položky či chyby, nebo bude vystavena na Částku, která je v rozporu s článkem Ill.
této smlouvy, může ji objednatel vrátit zpět dodavateli k opravě nebo doplněni. Nová lhůta

Stránka 2 z 4



i

splatnosti v délce 21 dnů potom začíná běžet dnem prokazatelného doručení opravené nebo
doplněné faktury.

(6) Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy,
vyčÍs|eni zvlášť ceny bez DPH, zvlášť DPH v % a cenu včetně DPH.

{7) Objednatel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny za služby nebo jejich
části.

Článek IV.
Ukončení smlouvy

(l) Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo odstoupením.

(2) Od smlouvy lze písemně odstoupit zejména v případě podstatného porušení smlouvy.

(3) Smluvní strany pokládajI za podstatné porušeni smlouvy zejména:

a) dodavatel objednateli neumožní ubytováni nebo stravování ve sjednaném termínu,

b) ubytování, stravování a další služby uvedené v příloze č. 1 této smlouvy nejsou realizovány v
souladu s podmínkami této smlouvy,

C) ubytované osoby hrubě nebo opakovaně, i přes výzvu dodavatele, porušuji dobré mravy či
zásady občanského soužití {noční klid apod.) v ubytovacím zařIzenI či v jeho bezprostředním
okolI.

(4) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vyhlášeno insolvenčnI řIzenI na
majetek dodavatele, nebo hrozí-li mu úpadek, exekuce apod.

(5) Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně.

Článek V.
Ostatní ujednání

(l) Smluvní strany se dohodly, že uzavírat změny a doplňky této smlouvy může za stranu objednatele
i dodavatele pouze jeho oprávněný (statutární) zástupce.

(2) Maji-h si smluvní strany dle této smlouvy oznámit či doručit určité informace nebo listiny, musí
být takovéto informace či listiny zaslány datovou schránkou, e-mailem odeslaným kontaktní
osobě uvedené v této smlouvě či doporučenou poštou na adresu sídla druhé smluvní strany, a to
přiměřeně dle závažnosti a povahy sdělovaných skutečností.

Článek VI.
Závěrečná ujednáni

(l) Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu splněni povinností dle této smlouvy.

{2) Právní vztahy založené touto smlouvou a na jejím základě se řIdí českým právem, zejména
přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku, a kogentními ustanoveními právního řádu ČR,
která dopadají na realizaci předmětu smlouvy.

Stránka 3 z 4



l

,

ŕ

(3) Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a v souladu s § 6 zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv) /dále jen "zákon č. 340/2015 Sb."/ nabývá účinnosti
dnem uveřejněniv registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb.

(4) Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů, a podle NařIzenI Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařIzenI o ochraně osobních údajů).

(5) Smluvní strany se zavazují veškerou komunikaci provádět pouze v českém jazyce; všechny
písemnosti, dokumenty, návody, faktury, dodatky apod. budou výhradně v českém jazyce.

(6) Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými
dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.

(7) Dodavatel prohlašuje, že je pojištěn proti Škodám, které mohou vzniknout jeho činností, a to
v plném rozsahu případně způsobených škod.

(B) Tato smlouva je podepsána vlastnoručně nebo elektronicky. je-li smlouva podepsána
vlastnoručně, je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2
stejnopisy a dodavatel 1 stejnopis. je-li smlouva podepsána elektronicky, je podepsána pomocí
uznávaného elektronického podpisu.

(9) Smluvní strany prohlašujI, že tato smlouva je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, na důkaz
čehož připojují své podpisy.

(10) Dodavatel bere na vědomi povinnost smluvních stran uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.; tuto smlouvu uveřejní objednatel. Dodavatel souhlasí s
uveřejněním celého textu smlouvy a prohlašuje, že skutečnosti v ni uvedené nepovažuje za
obchodnÍtajemstvi ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů.

(11) Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolnostI dle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku,
ČÍmž se vylučuje aplikovatelnost § 1765 odst. 1občanského zákoníku.

(12) Nedílnou součást této smlouvy tvoří:
Příloha č. 1- Cenová nabídka dodavatele ze dne 29. 4. 2022
V případě rozporu mezi přIlohou č. 1 a touto smlouvou platí ujednání obsažená v této smlouvě.

VSrbech &0:1L

Vladislav Matoušek
jednatel společnosti

TAP AGRO S. r. O.

V Kladně 24 05. 2022

Stránka 4 z 4



q

C.

íá^" " '

Příloha č. 1 - Cenová nabídka dodavatele ze dne 29. 4. 2022

F'td
AS"A
* * *

HOTEL ASTRA
SRBY 184
273 02 Tuchlovice
lČ: 28676831
DIČ: CZ28676831

NABÍDKA

Společnost: Hasičský záchranný sbor

Kontakt:

TAP AGRO s,r.o.
Srby 184
273 02 Tuchlovice

Bank.spojení Komerční banka
čú:
tel,:
fax:
email:

Vyřlzuje:

Kontakt:

vážený pane
na základě Vašt objednávky si dovolujeme nabldnout následující

l) Ubytování v termlnu:

Složení pokojů bude upřesněno

18,-19.6.2022 pro osob: 85

N(ľbl'z/me zy)5/lo(llĹělloll cenu za l(bj'toyáll/se sIl/(/an/ (l j'ečéř/ .., 850,-KČ/1 osoba /] noc

Ce/kein po sleů: 85 osob X 850,-KČ X 1noc 72 250 Kč

Parkoviště hlídané kamerovým systémem zdarma přímo v hotelovém areálu, kapacita až 50 aut,
WIFI připojení zdarma

2) společenský večer

posezení u ohniště - pronájem 500,- Kč

3) Další nabízené s|užbV

)
)

fiL

V hotelu můžete využít další služby, které si Vám tlmto dovolujeme nab/dnout:

Sportovně - relaxační centrum:
krytý bazén - nutno rezervovat předem
bHliard a karambol - 90,-Kč/hod
stolnítenls -90,-Kč/hod.

sauna - 200,-Kč/hod na osobu při počtu vÍce jak 2 osoby
beach volleybalk 180,-KČ/ hod.
tenisový kurt- 180,-Kč/hod.

BONUS: ZDARMA
BONUS: ZDARMA
BONUS: ZDARMA



' ' '—'
' it U ..,—._....-...-.

i
S

f

E

E
K

E

g

l

Platba: 'veškeré ceny v nabídce uvedené Jsou včetně DPH

Fakturou po odjezdu: splatnost faktury: 10 dnů

Fakturační údaje:
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
jana Palacha 1970
272 01Kladno
fČ: 70885371

Všeobecné podmÍn|(V hotelu ASTRA:

Ptovoz hotelu po 24:00hod, ,,. 500,-l(Č /hod.

Hosté jsou během pobytu povinni dodržovat a jsou seznámeni s veškerými bezpečnostními nařfzeními, návody, pokyny
a předpisy, které se týkají použľvánf všech prostředků, vybavení a zařlzení, která jsou běžně k dispozici.
Při zrušen/potvrzené rezervace ubytoMnĽ kongresových a ostatních objednaných služeb Vám budeme fakturovat:
21-11 dn/před pobytem: 50% z celkové částky za objednané služby
10-4 dny před pobytem: 75% 2 celkové částky za objednané služby
3 dny před pobytem a méně: 100% z celkové částky za objednané služby
Vpř/padě pozdn/ho p/acen/ budeme Účtovat 0,05% z fakturované částky za každý den prodlenL

Děkujeme za Vaši objednávku a budeme se těšit na Vaši návštěvu.

S pozdravem,

ředitelka hotelu


